
Uchwała Nr XXIV / 61 / 2022 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 29.06.2022 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektów zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 2023 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 15 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się wnioski zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2023 w ramach projektów 

dzielnicowych Piecki-Migowo zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Opiniuje się wnioski zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2023 w ramach projektów 

ogólnomiejskich zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

W związku z ustaleniami Panelu Obywatelskiego pt. „Jak wspierać aktywność obywatelską 

w Gdańsku?”, część „Jak usprawnić narzędzia partycypacji oraz jak wspierać aktywność 

obywatelską wśród osób dorosłych?”, rekomendacja nr 2 „Obowiązek opiniowania przez Radę 

Dzielnicy projektów zgłaszanych do budżetu obywatelskiego na etapie przed dopuszczeniem 

do głosowania i umieszczenie opinii na stronie budżetu obywatelskiego”, Rada Dzielnicy 

Piecki-Migowo opiniuje projekty zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2023. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIV / 61 / 2022 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 29.06.2022 r. 

 

 

Zestawienie projektów dzielnicowych Piecki-Migowo 

zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 2023 

 

 

Numer 

wniosku 
Tytuł 

Opinia Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo 

PIE/0064 Zielona Myśliwska pozytywna 

PIE/0203 Przejście dla pieszych Morenowa/Wileńska pozytywna 

PIE/0204 Staw Wileńska - fontanna na środku pozytywna 

PIE/0210 JASNY MULTIPARK MORENA pozytywna 

PIE/0229 Zielone serca dzielnicy - Park Morena Rakoczego 

i Park Uphagenów 

pozytywna 

PIE/0351 TU NIE MA LIPY - SADZIMY DĘBY I LIPY. 

Drzewa w dzielnicy Piecki-Migowo 

pozytywna 

PIE/0352 Rozdzielenie ruchu pieszego i kołowego 

przy stawie w Zieleńcu Wileńska 

pozytywna 

PIE/0381 Bliżej dla ludzi - łącznik dla pieszych 

Morenowa-Nobla-Gojawiczyńskiej 

pozytywna 

PIE/0492 Zielona skarpa przy Hausbrandta pozytywna 

PIE/0553 Atrakcyjny Staw Piekarnicza pozytywna 

PIE/0562 Zielona Piekarnicza pozytywna 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIV / 61 / 2022 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 29.06.2022 r. 

 

 

Zestawienie projektów ogólnomiejskich 

zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 2023 

 

 

Numer 

wniosku 
Tytuł 

Opinia Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo 

OGM/0009 GDAŃSKIE DRZEWA SOLARNE 

DO ŁADOWANIA URZĄDZEŃ MOBILNYCH 

pozytywna 

OGM/0011 BUTELKOMAT DLA GDAŃSKA pozytywna 

OGM/0021 Foodsharing - lodówki społeczne pozytywna 

OGM/0025 Rajskie Ogrody na Długich Ogrodach pozytywna 

OGM/0052 Inteligentne ławki solarne w gdańskich parkach pozytywna 

OGM/0053 Doposażenie miejskich wybiegów dla psów 

i nowy wybieg w Brętowie 

pozytywna 

OGM/0073 In vitro - nasza szansa na bycie mamą i tatą pozytywna 

OGM/0082 Przyszłość Gdańska bez kociej bezdomności pozytywna 

OGM/0092 Oświetlony Gdańsk- Południe pozytywna 

OGM/0098 Kompleks sportowy "Piastuś" na Przymorzu pozytywna 

OGM/0103 INTELIGENTNE PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH 

W GDAŃSKU 

pozytywna 

OGM/0124 Warsztaty rolkarskie dla każdego! pozytywna 

OGM/0130 Butelkomat - razem dbajmy o środowisko pozytywna 

OGM/0144 Tinder dla zwierzaków - pomoc w poszukiwaniu 

miłości dla psów i kotów 

pozytywna 

OGM/0160 Skate park, street workout, bieżnia i boiska 

na Wyspie Sobieszewskiej 

pozytywna 

OGM/0166 GDAŃSK TWARZĄ DO WODY pozytywna 

 



OGM/0171 CHODNIKI DLA GÓRNEGO TARASU GDAŃSKA 

(Jasień, Kokoszki, Matarnia, Osowa) 

pozytywna 

OGM/0175 ZIELONY GÓRNY TARAS GDAŃSKA 

(Jasień, Kokoszki, Matarnia, Osowa) 

pozytywna 

OGM/0176 ARENA NOWYCH SPORTÓW MIEJSKICH 

- Multisportowe twarde boisko z bandami 

pozytywna 

OGM/0179 Największy skatepark w Gdańsku pozytywna 

OGM/0193 NADMORSKA ŚCIEŻKA PIESZO-ROWEROWA 

STOGI - GÓRKI ZACH. –ETAP I 

pozytywna 

OGM/0194 ZIELONY PROMYK 2.0 pozytywna 

OGM/0202 Miejskie place zabaw - modernizacja 

i nowe wyposażenie 

pozytywna 

OGM/0214 Remont drogi potrzebnej dla wszystkich - dojazd 

do Szkoły nr 69 i ZUS 

pozytywna 

OGM/0220 Ławki sensoryczne w 8 gdańskich parkach pozytywna 

OGM/0247 �Zielony Gdańsk- Południe� pozytywna 

OGM/0271 Korpostrada rowerowa w Oliwie pozytywna 

OGM/0290 SPORTOWE BULWARY NAD OPŁYWEM 

MOTŁAWY- ETAP I. 

pozytywna 

OGM/0316 EKOLOGICZNE MIEJSCA POSTOJOWE Z 

OGRODEM DESZCZOWYM PRZY POMINKU INKI 

pozytywna 

OGM/0320 Stójka, zwarcie, parter - MMA Kids pozytywna 

OGM/0324 GDAŃSZCZANIE SADZĄ DRZEWA III ETAP pozytywna 

OGM/0326 PARK ORUŃSKI - TĘŻNIA DBAMY O ZDROWIE 

GDAŃSZCZAN PO PANDEMII 

pozytywna 

OGM/0350 Teleopieka dla gdańskiego seniora! pozytywna 

OGM/0359 ZIELONY PRZYSTANEK PRZY OPŁYWIE 

MOTŁAWY 

pozytywna 

OGM/0408 Nauka pływania dla osób 26+ pozytywna 

OGM/0412 ZIELONY MULTIPARK MORENA pozytywna 

OGM/0413 GDAŃSK TWARZĄ DO WODY pozytywna 

OGM/0414 Zwiększenie bezpieczeństwa na schodach łączących 

Suchanino i Siedlce 

pozytywna 



OGM/0440 Zielone Ringi Gdańska pozytywna 

OGM/0441 Park przy ul. Pohulance pozytywna 

OGM/0442 Zielone Ringi Gdańska pozytywna 

OGM/0448 Zielony salon Gdańska cz. I pozytywna 

OGM/0474 Posprzątanie "Kolonii Uroda" i okolic pozytywna 

OGM/0479 Zielone serca dzielnicy: Piecki Migowo, Chełm, 

Orunia Górna, Suchanino 

pozytywna 

OGM/0500 Ulica Twarda - minipark na nowo pozytywna 

OGM/0503 Zielona Oliwa - Projekt przywrócenia zadrzewień 

przy Al. Grunwaldzkiej 

pozytywna 

OGM/0506 Odkorkowujemy miasto - wydłużenie lewoskrętów 

na Alei Armii Krajowej 

pozytywna 

OGM/0508 Oświetlenie ul. Hausbrandta pozytywna 

OGM/0525 Natura Park Opływu Motławy pozytywna 

 


